

Colorcable ApS under tvangsopløsning

Nansensgade 19, 1366

CVR-nr. 40 03 76 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2021.

Peter W. R. Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Colorcable ApS under tvangsopløsning
Nansensgade 19
1366

E-mail: klbo@colorcable.com

CVR-nr.: 40 03 76 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter W. R. Krarup, Likvidator

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af kabler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -52.368 mod -115.802 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -52.054 mod -115.802 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har siden august 2021 været under tvangsopløsning. Ledelsen forventer at genoptage selskabet på generalforsamlingen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-52.368	-115.802
Driftsresultat	-52.368	-115.802
Andre finansielle indtægter	321	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-7</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-52.054	-115.802
Årets resultat	<u>-52.054</u>	<u>-115.802</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-52.054</u>	<u>-115.802</u>
Disponeret i alt	<u>-52.054</u>	<u>-115.802</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	38.329	28.764
Tilgodehavender i alt	38.329	28.764
Likvide beholdninger	41.928	50.000
Omsætningsaktiver i alt	80.257	78.764
Aktiver i alt	80.257	78.764
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-167.856	-115.802
Egenkapital i alt	-117.856	-65.802
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	198.113	144.566
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.113	144.566
Gældsforpligtelser i alt	198.113	144.566
Passiver i alt	80.257	78.764

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-21.244	28.756
Korrektion af fejl vedrørende tidligere år	0	-94.558	-94.558
Korrigeret egenkapital 1. januar 2020	50.000	-115.802	-65.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	-52.054	-52.054
	50.000	-167.856	-117.856
